antice oblique truncatum, postice quoque oblique sub-truncatum (apex superior-posterior in exemplo singulo a me viso lacer est), dorso et ventre rectis, manillis paullo ante apicem sitis; supra pilis sat longis et crassis sparsum. *Vulva* ex area elevata sive tuberculo obtuso mediocri constat, quod antice callo transverso alto, crasso et in medio margine sub-dilatato limitatur, pone quam foveae duae parvae conspiciuntur, costa furcata sive **A** elevato disjunctae.

Color. — *Cephalothorax* saturate flavo-testaceus, flavo-pilosus, fascia media inaequali nigricanti, quae pone oculos medios posticos initium capit et ad declivitatem posticam ducta est; oculi medii suo quisque annulo angusto nigro circumdati. *Sternum*, *partes oris*, *palpi* et *pedes* flavo-testacea, nigro-pilosa, ungui et dentibus mandibularum pallide ferrugineis, pedum aculeis, qui punctis nigris impositi sunt, ad partem (saltem basi) nigricantibus, ad partem pallidis. *Abdomen* supra obscurius flavo-testaceum, flaveni-pilosum, linea vel fascia angusta media nigra secundum totam paene longitudinem dorsi ducta ornatum: haec fascia antice, paullo pone apicem, utrinque sat fortiter rotundato-dilatata est, et ante et pone hanc dilatationem colore pallidius flavo marginata. Latera abdominis et venter pallide cinereo-testacea; venter lineas duas longitudinales fuscas, a rima genitali paene usque ad mamillas ductas et apicibus posticis paene coeuntes ostendit, spatio angusto interjecto albicanti-flavo. *Vulva* fusca.

Lg. corp. 7; lg. cephaloth. $2\frac{1}{3}$, lat. ej. fere 1 millim.; lg. abd. 5, lat. et alt. ej. $1\frac{5}{6}$ millim. Ped. I $11\frac{1}{2}$, II $10\frac{1}{3}$, III $5\frac{3}{4}$, IV 9; pat. + tib. IV $3\frac{1}{4}$ (pat. paene 1) millim.; lg. mandib. paene 1 millim.

Unicum exemplum ad Kandari invenit Cel. Beccari.

Gen. **Drassus** (WALCK.) 1805.

56. **D. hamiger** n. *fusco-testaceus, abdomine testacco-cinereo; oculis mediis aream aequae longam atque latam postice paulloque latiore postice quam antice occupantibus, oculis anticis mediis*

magnis, spatio modo minuto sejunctis, cum lateralibus anticis contingentibus; tibiis 1.ⁱ paris aculeis 2. 2., 2.ⁱ paris 1. 1. aculeis subter armatis, tibiis posterioribus 1 aculeo supra, 1. 1. et antice et postice, 2. 2. subter munitis, metatarsis anterioribus 2. 2. aculeis subtèr; palporum parte tibiali apice extus spinâ longâ gracili subtortuosâ fuscâ, sursum et anteriora versus curvatâ et directâ instructa et, sub ea, procursu alio pallido munita, qui supra tuberculo obtuso praeditus est. — ♂ ad. Long. circa $5\frac{3}{4}$ millim.

MAS. — *Cephalothorax* brevior quam tibia cum patella 4.ⁱ paris, duplo fere longior quam latior, lateribus modice rotundatis anteriora versus angustatus, pube sericea appressa tectus; frons levissime rotundata, latitudine vix dimidium partis thoracicae aequans; impressiones cephalicae binaeque aliae in lateribus parum manifestae, sulcus ordinarius centralis tenuis, brevissimus. A latere visus declivitatem posticam sat brevem et altam, superius convexam ostendit cephalothorax, dorsum tum usque ad oculos levissime modo arcuato-convexum, paene rectum. *Oculi* medii postici lateralibus oculis sub-aequalibus et oblongis paullo minores sunt, rotundi, paullo convexi (non plani); oculi medii antici reliquis oculis fere duplo sunt majores. Series oculorum postica desuper visa leviter est procurva, antica a fronte visa leviter deorsum curvata; oculi laterales bini contingentes; oculi 4 medii aream occupant aequè longam atque latam, paulloque latiore postice quam antice; spatium inter oculos medios anticos et posticos horum diametro paullo minus est. Oculi 4 posteriores spatiis aequalibus, oculi diametro parum majoribus, inter se distant; oculi medii antici cum lateralibus anticis contingentes sunt, inter se vero spatio minuto, $\frac{1}{4}$ diametri oculi non aequanti, sejuncti; a margine clypei oculi anteriores spatio distant quod diametrum lateralium paene aequat. *Sternum* elliptico-ovatum, brevius, pilosum. *Mandibulae* directae, tarsis anticis breviores, femoribus anticis paullo angustiores, plus duplo longiores quam latiores, cylindratae fere, in dorso parum convexae; unguis mediocris. *Maxillae* porrectae, paene parallelae (non divaricantes), paene duplo longiores quam latiores, labio paene duplo longiores, a latere inferiore visae lateribus exterioribus postice rotundatis,

praeterea rectis, apice rotundato; transversim fortiter convexae sunt, impressione transversa media levissima praeditae. *Labium* longius est quam latius, in lateribus leviter rotundatum, apice truncatum, non marginatum. *Palpi* mediocres, parte femorali supra aculeis 4 armata. Pars patellaris desuper visa paullo (vix dimidio) longior est quam latior, sub-cylindrata. Pars tibialis parte patellari non longior, ad basin hac parte angustior sed anteriora versus sensim paullo dilatata et igitur fere triangula, paullo longior quam latior apice; in angulo apicis exteriore spina longa gracili sub-tortuosa, basi foras directa, mox vero sursum et anteriora versus directa et curvata, apice rursus magis foras directa armata est pars tibialis; sub hac spina procursum porrectus pallidus brevior et crassior adest, qui fortiter deorsum et retro curvatus videtur et supra tuberculo obtuso munitus est. Pars tarsalis partibus prioribus duabus conjunctis paullo longior est, sub-lanceolata, ad basin crassitie patellarum anticarum; bulbus subter versus medium in spinam longissimam, basi sat crassam et retro directam, tum circum bulbum curvatam excurrit. *Pedes* graciles; femora supra 1. 1. 1. aculeos habent, antice et postice aut (femora posteriora) 1. 1. 1., aut (anteriora) modo 1. 1. aculeos; patellae aculeis carent; tibiae 1.ⁱ paris 2. 2., 2.ⁱ paris 1. 1. aculeis subter armati sunt, metatarsi 4 anteriores 2. 2. subter; tibiae posteriores non tantum subter 2. 2., antice 1. 1. et postice 1. 1. aculeos ostendunt, sed praeterea 1 supra, in medio; metatarsi postici 12 aculeos in 4 series ordinatos habent. Tarsi postici apice scopulam brevem ostendunt, reliqui tarsi scopula carent. *Abdomen* anguste ovatum, pubescens; *mamillae* longae et cylindratae.